ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 5-00-47

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2023г.                    с. Алешники                                                     № 9/21

О   приеме   движимого  имущества   в  муниципальную  собственность
Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии  с   Федеральным законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  руководствуясь  уставом  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области,   Совет депутатов
Алешниковского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1.Принять  движимое имущество, а именно  борону дисковую  навесную 2,4х2 –

паспорт БДН-БДН.00.00.000ПС), ООО «БДН- АгроКубань»,  стоимость имущества
составляет  295000  рублей.   в  муниципальную  собственность  Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области.

2.  Администрации  Алешниковского  сельского  поселения  передать  в
оперативное  управление  муниципальному  жилищному  учреждению  МУ  ЖКХБ
Алешниковского сельского поселения.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию на информационных стендах Совета депутатов Алешниковского
сельского  поселения  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Алешниковск5ого сельского поселения в сети интернет.

Глава Алешниковского
сельского поселения        С.Е. Сикидина

Приложение к Решению Совета депутатов
от 30.08.2023г. №9/21

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества  принимаемого в муниципальную собственность
Алешниковского сельского полселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области

Наименование товара, тип Борона дисковая навесная 2.4х2(14
органов)

 стоимость, руб. 295000,00 руб.

 Глава Алешниковского
сельского поселения                                                   С.Е. Сикидина